
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ALADINO HAMMAM  Návštěva tureckých lázní, v ceně sauna, jacuzzi, peelin-
g,masáže, pleťová maska, příprava na opalovaní aplika-
ce čokoládového oleje na celé tělo .DEN:  

každý den
DÉLKA VÝLETU:  
1 hodina

ORIENTAČNÍ

CENA: 45 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PŘEDSTAVENÍ
DELFÍNŮ

Cca hodinová odpolední DELFÍNNÍ SHOW, zábava, 
kterou ocení nejen děti ale i dospělí.

DEN:  
každý den

DÉLKA VÝLETU:  
1 hodina

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

27 € / 13 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PLAVÁNÍ S DELFÍNEM Možnost plavání s  delfínem na  30 nebo 15 minut, 
nutná včasná rezervace u Vašeho delegáta!

DEN:  
dle rezervace

DÉLKA VÝLETU:  
30 / 15 minut

ORIENTAČNÍ

CENA:
30 min. / 15 min.

115 € / 80 €

NABÍDKA VÝLETŮ 
EGYPT – SHARM EL SHEIKH
Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.

Výlety je možné platit v amerických dolarech, eurech i platební kartou



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

CITY TOUR Okruh městem, prohlídka koptského kostela, návštěva 
výrobny přírodních esencí a olejů, poté návštěva galerie 
Beduínského umění, volný čas v centru Old Market, kde 
se nachází krásná mešita.

DEN: 
dle zájmu

DÉLKA VÝLETU:  
4 hodiny

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

50 € / 25 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ČTYŘKOLKY Odpolední cca 2 hodinový výlet do pouště na čtyřkolkách, 
krátká zastávka na  čaj u  beduínů, vyhlídková trasa. 
Doporučujeme sportovní oděv, šátek, sluneční brýle. 
Možnost jízdy na velbloudech za příplatek. 

Nezahrnuje vstup do NP 1 $.

DEN: 
každý den

DÉLKA VÝLETU:  
2 hodiny

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

35 € / 25 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

BUGINY SUPER Odpolední projížďka pouští na  Buginách, krátká 
projížďka na velbloudech, poté posezení v beduínském 
stylu s  čajem, večeře formou bufetu a  folklorní 
představení. 

Nezahrnuje vstup do NP 1 $.

DEN:  
pondělí, úterý,  
čtvrtek, sobota 

DÉLKA VÝLETU:  
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
2 OSOBY / 1 OSOBA

80 € / 50 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

TURTLE BAY  
& SAFARI

Ranní projížďka pouští na čtyřkolkách, vyhlídková trasa. 
Přejezd do NP Ras Mohamed, zastávka u Mangarovníků, 
praskliny po zemětřesení, koupání v Kouzelném jezeře, 
poté zastávka v  beduínském kempu, oběd a  koupání 
a šnorchlování z písečné pláže.

V ceně zahrnut oběd. 
Nezahrnuje vstup do NP 6 $.

DEN: sobota DÉLKA VÝLETU:  
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

65 € / 45 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SHARM DISCOVERY Výlet lodí se dvěma zastávkami na šnorchlování, poté 
z břehu projížďka na Banánu a výlet poloponornou.

V ceně zahrnut oběd na lodi. 
Nezahrnuje vstup do NP 6 $

DEN:  
pondělí, úterý 

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

80 € / 40 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

VODNÍ SPORTY Banana + Tuba + Parasailing + projížďka lodí s prosklenným 
dnem.

DEN: 
dle zájmu

DÉLKA VÝLETU:  
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
OSOBA

35 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

POLOPONORKA Turistická poloponorka ( Submarine) s ponorným dnem 
2,5 m, možnost navštívit podmořský svět ,,suchou 
nohou”.

Nezahrnuje vstup do NP 1 $.

DEN: 
každý den

DÉLKA VÝLETU:  
1 hodina

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

45 € / 25 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ELITE VIP Výlet luxusní jachtou do  oblasti  NP Ras Mohamed až 
k Bílému písečnému ostrovu v Suezském zálivu. Dvě zastávky 
na šnorchlování s instruktorem. Na horní opalovací palubě 
jsou k  dispozici lehátka. Oběd formou bohatého bufetu 
(rybí speciality,kuře…), nealko nápoje  a  bezpatný servis 
na palubě v ceně. Zdarma zapůjčení záchranné vesty.

Nezahrnuje vstup do NP 5 $.

DEN: úterý,  
čtvrtek, sobota 

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

75 € / 35 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PIRATES lodní výlet Výlet stylovou plachetnicí do oblasti Ras Mohamed,dále 
projížďka motorovým člunem až k  Bílému písečnému 
ostrovu v Suezském zálivu .Dvě zastávky na šnorchlování 
s  instruktorem, oběd formou bohatého bufetu (rybí 
speciality,kuře…), nealko nápoje v  ceně a  bezpatný 
servis na palubě. Zdarma zapůjčení záchranné vesty.  

Zdarma zapůjčení záchranné vesty. 
Nezahrnuje vstup do NP 5 $.

DEN: úterý,  
čtvrtek, sobota 

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 75 € / 35 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

POTÁPĚNÍ
INTRO PONORY

Celodenní výlet lodí,kde je možné obdivovat krásy 
Rudého moře v kombinaci s potápěním. Pro ty,kteří se 
nikdy nepotápěli,je určen INTRO PONOR s instruktorem, 
který poskytne potřebné školení a je s vámi při ponoru. 
Pro potápěče s  licencí nabízíme balíčky potápění 
za  zvýhodněné ceny. V  nabídce je i  4denní KURZ 
POTÁPĚNÍ. 

1 den potápění s licencí za 60 €.

DEN:  
každý den

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
1 PONOR / 2 PONORY

60 € / 70 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

MOJŽÍŠOVA HORA  
+ KLÁŠTER SVATÉ 
KATEŘINY

Odjezd v  noci autobusem k  hoře Sinaj - Gebel Musa 
2 285 m. Výstup na horu dlouhý asi 3 hodiny vede vel-
bloudí stezkou (převýšení cca 700 m). Na vrcholu pozo-
rování východu slunce. Poté sestup ke klášteru Sv. Kate-
řiny, prohlídka kláštera. Návrat do Sharmu kolem 13:00. 
Možná varianta bez nočního výstupu (tj. prohlídka kláš-
tera Sv. Kateřiny, Dahab).

Nezahrnuje vstup do NP 5 $.

DEN: 
pondělí

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ

65 € / 35 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

KÁHIRA autobusem Odjezd z  Sharmu brzo ráno (cca 02:00 hod.), V  Káhiře 
prohlídka pyramid a  sfingy v  Gíze. Návštěva výrobny 
egyptských parfémů a  papyrusu. Přejezd do  centra 
Káhiry a návštěva Egyptského muzea. 

V ceně výletu jsou vstupy a oběd.

DEN: 
dle zájmu

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

125 € / 65 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

KÁHIRA letecky Odlet do Káhiry přibližně v 06:00 hodin ráno. Zastávka 
u  Alabastrové mešity a  Citadely (pouze zvenčí), 
prohlídka pyramid a  sfingy v  Gíze. Návštěva výrobny 
egyptských parfémů a  papyrusu. Přejezd do  centra 
Káhiry a návštěva Egyptského muzea.

V ceně výletu jsou vstupy a oběd.

DEN: 
pondělí, sobota

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 290 € / 280 € 

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PETRA
JORDÁNSKO

Odjezd z  Sharmu v  ranních hodinách do  přístavu 
v Nuweiba, poté přeprava lodí do přístavu v Aqabě (cca 
90 min), dále autobusem do  Petry. Během prohlídky 
v  Petře uvidíte tzv. Džinovy kameny, Obeliskovou 
hrobku, Siq (soutěska dlouhá 1207 m). Od Pokladnice se 
vydáte Fasádní ulicí k římskému divadlu a vše zakončíte 
prohlídkou Královských hrobek. Po  cestě zpět oběd 
a odjezd do přístavu.

DEN:  
sobota

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

300 € / 250 € 



NABÍDKA VÝLETŮ 
DAHAB

Při účasti na výletech v Sharm El Sheikhu, se klientům ubytovaným ve městě Dahab,  
k ceně výletu připočítává cena za transfer.

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

MOJŽÍŠOVA HORA  
+ KLÁŠTER SVATÉ 
KATEŘINY

Odjezd v  noci autobusem k  hoře Sinaj - Gebel Musa 
2 285 m. Výstup na horu dlouhý asi 3 hodiny vede vel-
bloudí stezkou (převýšení cca 700 m). Na vrcholu pozo-
rování východu slunce. Poté sestup ke klášteru Sv. Kate-
řiny, prohlídka kláštera. Návrat do Sharmu kolem 13:00. 
Možná varianta bez nočního výstupu (tj. prohlídka kláš-
tera Sv. Kateřiny, Dahab).

Nezahrnuje vstup do NP 5 $.

DEN: 
pondělí

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ

65 € / 35 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

LUXOR letecky Návštěva Luxoru – Údolí králů, chrámu královny 
Hatšepsut, alabastrové dílny a  Memnonových kolosů. 
Po  plavbě loďkou na  východní břeh následuje oběd, 
prohlídka chrámu v  Karnaku a  navštěva institutu 
papyru a alabastrová dílna s možností nákupu.

DEN:  
středa

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

325 € / 315 € 

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

JERUSALÉM & 
MRTVÉ MOŘE

Biblické město plné úchvatných památek. V nočních hod. 
odjezd do Taby, pěší překročení egyptsko-izraelských 
hranic (500 m). Návštěva Jeruzaléma začíná prohlídkou 
starého města, projdete si zastavení Křížové cesty, /od 
třetího/ po Golgotu, která se nachází v Chrámu Božího 
hrobu, Zeď nářků, s výhledem na panorama Jeruzaléma 
z  Olivové hory, návštěva Betléma a kostela Narození 
Páně, oběd. Při zpáteční cestě zastávka u Mrtvého more 
na koupání a nákup suvenýrů.

DEN: 
úterý, sobota

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
OSOBA

225 €



Podrobnější informace získáte od Vašeho delegáta na schůzce, kde si můžete uvedené výlety přímo zakoupit. Výlety je 
možné platit v amerických dolarech, eurech a také platební kartou na terminálu u delegáta CK na schůzce. Představení 
delfínů: dítě do 2,99 let zdarma, dítě 3 – 7,99 let dle ceníku. Ostatní výlety: děti do 5,99 let zdarma, 6 -11,99 let dle ceníku. 
O cenách ohledně věku dítěte se informujte u delegáta.  Ceny výletů nezahrnují vstupy do Národních parků.

Na výlet Vás vždy vyzvedneme na recepci Vašeho hotelu v čase, který Vám upřesní delegát CK večer před výletem. Doklad 
o zaplacení, který obdržíte od delegáta při koupi výletu, si prosím pečlivě uschovejte a odevzdejte při nástupu na výlet   
v autobuse delegátovi nebo egyptskému zástupci naší CK. Klient je povinnen si před výletem sám na recepci objednat 
podle potřeby buzení, snídaňový balíček, pozdní večeři.

CK neručí za kvalitu videokazet, CD a dalších nahrávek zakoupených při fakultativních výletech a nedoporučuje je zakoupit.

Při zakoupení fakultativních výletů mimo CK neneseme odpovědnost za Vaši bezpečnost a kvalitu výletů.

Storno výletu: v době více než 24 hod před odjezdem se vrací 100% ceny. Po zakoupení nelze zrušit letecké výlety a plavání 
s delfínem. Při nedostavení se klienta k odjezdu na výlet nebo zrušení výletu v čase odjezdu CK cenu výletu nevrací. Při 
možnosti přesunutí výletu je možné výlet přeložit na jiný den. V případě zrušení již přesunutého 
výletu se částka za výlet nevrací. V případě potvrzení o ošetření lékařem je možné vrátit 50% ceny 
výletu.  

Vyhrazujeme si právo změnit den konání výletu vzhledem k organizačním důvodům.. Fakultativní 
výlety jsou pořádány cestovní agenturou GO VACATION. Na všechny výlety je nutný cestovní pas 
s sebou!!!

Přejeme Vám nádhernou dovolenou a spoustu zábavy při objevování krás Egypta.

 Tým Exim & Kartago Tours a FISCHER Group.

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PETRA
JORDÁNSKO

Odjezd z  Sharmu v  ranních hodinách do  přístavu 
v Nuweiba, poté přeprava lodí do přístavu v Aqabě (cca 
90 min), dále autobusem do  Petry. Během prohlídky 
v  Petře uvidíte tzv. Džinovy kameny, Obeliskovou 
hrobku, Siq (soutěska dlouhá 1207 m). Od Pokladnice se 
vydáte Fasádní ulicí k římskému divadlu a vše zakončíte 
prohlídkou Královských hrobek. Po  cestě zpět oběd 
a odjezd do přístavu.

DEN:  
sobota

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

300 € / 250 € 

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

JERUSALÉM & 
MRTVÉ MOŘE

Biblické město plné úchvatných památek. V nočních hod. 
odjezd do Taby, pěší překročení egyptsko-izraelských 
hranic (500 m). Návštěva Jeruzaléma začíná prohlídkou 
starého města, projdete si zastavení Křížové cesty, /od 
třetího/ po Golgotu, která se nachází v Chrámu Božího 
hrobu, Zeď nářků, s výhledem na panorama Jeruzaléma 
z  Olivové hory, návštěva Betléma a kostela Narození 
Páně, oběd. Při zpáteční cestě zastávka u Mrtvého more 
na koupání a nákup suvenýrů.

DEN: 
úterý, sobota

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
OSOBA

225 €


